Đồng chí Phó Chủ tịch
thường trực UBND tỉnh cũng
yêu cầu Ngân hàng CSXH Chi
nhánh tỉnh quan tâm hỗ trợ, tạo
điều kiện thuận lợi nhất để đồng
chí Phí Anh Tuấn hoàn thành
tốt nhiệm vụ được giao. Trước
thềm xuân mới Canh Tý 2020,
đồng chí Phó Chủ tịch thường
trực UBND tỉnh gửi tới toàn thể
cán bộ, nhân viên, người lao
động của Ngân hàng CSXH
Chi nhánh tỉnh lời chúc mừng
năm mới sức khỏe, hạnh phúc
và chúc cho hoạt động tín dụng
chính sách trên địa bàn tỉnh
ngày càng đạt hiệu quả hơn nữa
vì mục tiêu xóa bỏ đói nghèo,
bảo đảm an sinh xã hội.